Заведующему МБДОУ

«ЦРР – детский сад № 31 «Крепыш»

Е.П.Савицкой

от

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________
                                                                                          (Ф.И.О. ребенка)

в кружок _____________________________________________________________________

на платной основе

_____________________________ ______________________________

                    число                                                                                                                                                              подпись родителей

____________________________________________________________________________________________________________________

Заведующему МБДОУ

«ЦРР – детский сад № 31 «Крепыш»

Е.П.Савицкой

от

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________
                                                                                          (Ф.И.О. ребенка)

в кружок _____________________________________________________________________

на платной основе

_____________________________ ______________________________

                    число                                                                                                                                                              подпись родителей